
       SVATOJÁNSKÁ 20 - 40. ročník
Beroun                                             9. 11. 2024
Muži do 39 let   18 km

1. Vebr Patrik 1998 AK Škoda Plzeň 0:58:01 n. rek.

2. Janoušek Milan 1991 Sokol Kolín 0:59:42

3. Burian Michal 1994 SK Sporting Příbram 1:01:16

4. Zeman Zdeněk 1993 Blatná 1:02:37

5. Šneberger Jan 1985 AC Falcon Rokycany 1:03:12

6. Hochmut Milan 1987 AK Škoda Plzeň 1:05:11

7. Eisner Tomáš 1987 Pilsenman Club 1:06:20

8. Kindl Marek 2004 Lokomotiva Beroun 1:06:56

9. Franěk Ondřej 1990 Pražská kavárna 1:07:06

10. Götz Daniel 1995 TJ ČZU Praha 1:07:07

11. Smetana Michal 2003 Smetana team 1:09:13

12. Čaščevoj Matej 1993 TJ Lokomotiva Beroun 1:10:04

13. Kopáček Jiří 1993 SDH Drásov 1:15:26

14. Svienty Michal 1990 Poprad 1:16:49

15. Onderka Radim 1991 Beroun 1:17:22

16. Bečvář Filip 2006 Biatlon Beroun 1:17:24

17. Rataj Vojtěch 2005 Rokycany 1:18:55

18. Švaček Stanislav 1993 1:21:52

19. Brož Dominik 2001 Britská čtvrť 1:22:10

20. Cipro Miroslav 1986 Zdice-Hrouda 1:23:02

21. Vrba Milan 2005 JL Training 1:25:56

22. Flachs Michal 1987 Zličín 1:26:02

23. Havlík David 1990 1:27:18

24. Šafařík Jarča 2000 Rakovník, Šílenci v běhu 1:27:21

25. Drechsler Aleš 1987 Revize Rožmitál 1:30:33

26. Janata Dominik 1991 Praha 1:33:08

27. Dušek Matyáš Leon 2005 Včelaři Beroun 1:36:39

28. Šerý Zdeněk 1998 Ozzotým 1:39:07

Muži 40-49 let   18 km

1. Svatoň Jan 1983 Auto Krs 1:07:26

2. Pejša Jan 1975 smí být prázdné 1:10:58

3. Barcal Richard 1981 dos amigos 1:11:48

4. Pražák Adam 1978 Praha 3 1:12:51

5. Zadražil Michal 1979 Hořovice 1:14:29

6. Fejfar Zdeněk 1979 Osek 1:17:32

7. Frühauf František 1975 Ohrazenice 1:20:04

8. Benda Tomáš 1982 Rokycany 1:22:08

9. Bělohlávek Karel 1981 Sparta Podluhy 1:22:40

10. Brožík Valdemar 1976 A bude hůř 1:23:00

11. Tomeček Josef 1978 Beroun 1:23:13



12. Mareček Petr 1980 Chrustenice 1:24:02

13. Duben Václav 1983 Vejce z Vysočiny 1:25:08

14. Beran Luboš 1975 Veselá 1:25:44

15. Šulc Martin 1984 Beroun 1:28:33

Muži 50-59 let   18 km

1. Švarc Petr 1966 TriKlub Příbram 1:10:24

2. Tušinovský Jan 1973 Králův Dvůr 1:15:06

3. Cihlář Jan 1970 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1:15:50

4. Vipler Pavel 1969 Praha 13 1:16:14

5. Weaver Richard 1974 1:16:23

6. Malina Petr 1969 Borek 1:16:46

7. Hrdlička Dušan 1973 Praskolesy 1:17:41

8. Rataj Pavel 1969 Rokycany 1:20:29

9. Hora Honza 1971 Aktuář Hořovice 1:21:32

10. Kindl Marek 1969 Lokomotiva Beroun 1:21:34

11. Bárta Tomáš 1974 RAC Cerhovice 1:22:03

12. Zeman Zbyšek 1969 TK Slavie Plzeň 1:23:11

13. Medek Ctibor 1968 Těchobuz 1:24:37

14. Kutnohorský Jan 1974 Bojov 1:25:19

15. Vejlupek Honza 1971 HZS Česká televize 1:26:41

16. Scheu Harald 1969 Praha 6 1:26:50

17. Justych Jiří 1969 Bzová 1:26:50

18. Kučera Tomáš 1969 Mokrouše 1:29:22

19. Nesvačil Tomáš 1968 Příbram 1:29:26

20. Janata Miroslav 1968 Praha 1:30:27

21. Krutílek Jaroslav 1970 Příbram 1:31:27

22. Dušek Rostislav 1971 Včelaři Beroun 1:31:29

23. Číp Roman 1970 1:33:08

24. Uxa Tomáš 1965 Triatlon Beroun - URT 1:36:51

25. Přenosil Stanislav 1972 Příbram 1:37:25

26. Szabo David 1970 SK Nové Zámky 1:54:03

Muži 60-69 let   18 km

1. Procházka Jiří 1962 RMT/Plzeň 1:11:58 n. rek.

2. Sedlák František 1963 Pivnice Bílý Beránek 1:16:35

3. Turek Jiří 1962 Chaloupky 1:26:01

4. Kozák Jan 1962 Funny Avocado 1:27:19

5. Polívka Petr 1960 Praha - Slivenec 1:42:19

6. Čechura Jaroslav 1955 Hořovice 1:57:09

Muži 70-79 let   11 km

1. Šůcha Václav 1946 SV Stříbro 1:09:18

2. Průša Josef 1952 Slavoj Obecnice 1:14:30

Muži 80 a více let   11 km

1. Svoboda Jan 1943 KD Příbram 1:05:19



Ženy do 34 let   11 km

1. Kačerovská Klára 2000 0:43:20

2. Petrželová Barbora 2006 PSK Olymp Praha 0:45:12

3. Burianová Denisa 1993 Králův Dvůr 0:46:02

4. Hašková Petra 1995 TJ ČZU Praha 0:48:51

5. Švagrová Kristýna 2000 Ouběnice 0:51:01

6. Onderková Adéla 1992 Beroun 0:51:18

7. Smetanová Aneta 2005 Smetana team 1:03:09

8. Veisová Kateřina 1998 Ozzotým 1:16:20

Ženy 35-44 let   11 km

1. Koubková Lenka 1984 Spartak Praha 4 0:43:28

2. Slavíková Eva 1984 Praha 0:43:56

3. Kadaňková Michaela 1985 0:47:29

4. Sváčková Mária 1985 štefko running team 0:49:55

5. Kutíková Alena 1984 Vižina 0:50:38

6. Linhova Michaela 1983 Jince 0:52:02

7. Fraňková Andrea 1989 Praha 6 0:52:46

8. Losová Veronika 1987 Králův Dvůr-Levín 0:53:51

9. Prouzová Lenka 1981 TJ Stašov 0:58:20

10. Flachsová Šarka 1980 Pribram 0:59:01

11. Hasmanová Lenka 1981 1:01:50

Ženy 45-54 let   11 km

1. Eisnerová Kristýna 1979 Runland Team Plzeň 0:44:16 n. rek.

2. Riegerová Michaela 1977 Gymnázium Beroun 0:48:45

3. Stibalová Petra 1976 Broumy 0:52:39

4. Rosolová Ivana 1974 Rossi team 0:53:06

5. Palková Miroslava 1978 Doubravan Újezd 0:57:52

6. Bečvářová Lenka 1973 Biatlon Beroun 0:58:17

7. Kárová Iveta 1977 RAC Cerhovice 0:58:37

8. Smetanová Monika 1973 Smetana team 0:59:10

9. Pertlová Martina 1974 U Šmídů team 1:00:07

10. Žižalová Denisa 1979 U Šmídů team 1:05:09

Ženy 55-64 let   11 km

1. Řechková Svatava 1967 Příbram 0:53:14 n. rek.

2. Růžičková Jana 1969 U Šmídů team 0:56:04

3. Turečková Jana 1968 Tenisový klub Bohutín 0:57:34

4. Mališová Karla 1960 Sabzo 0:59:08

5. Beránková Jaroslava 1962 Žebrák 1:16:57

Ženy 65 a více let   11 km

1. Hartmanová Stanislava 1958 Vorvani Příbram 0:59:21

2. Bartošová Milada 1953 Příbram 1:18:49

3. Svobodová Dana 1952 KD Příbram 1:20:51



Ženy 18 km - mimo soutěž

1. Dejmková Barbora 1999 Včelaři Beroun 2:09:05

2. Dušková Petra 1998 Včelaři Beroun 2:09:05

K jubilejnímu 40. ročníku závodu za téměř ideálních podmínek – slunečno, teplota 8 až 10°C 

(pocitově však vyšší) a východní větřík o rychlosti cca 2 m/s vanoucí při návratu do Berouna 

do zad – odstartovalo celkem 117 závodníků. Ozdobou letošního závodu byl výkon Patrika 

Vebra startujícího za AK Škoda Plzeň, tento několikanásobný medailista z MČR na tratích od 

5000 m na dráze po maratón, s čerstvým (2 týdny starým) osobním rekordem 1:03:24 na 

půlmaratónu, se záhy po startu osamostatnil na čele a postupně navyšoval svůj náskok před 

pronásledovateli. Jeho výsledný čas 58:01 znamenal nejen jasné prvenství, ale i nový 

absolutní rekord na trati dlouhé 18 km. Milan Janoušek ze Sokola Kolín, držitel původního 

rekordního času (v roce 2021 zvítězil s časem 58:50), letos dokončil na druhém místě v čase 

59:42. Bronz vybojoval reprezentant Sportingu Příbram Michal Burian výkonem 1:01:16. 

Velice vyrovnaný boj spolu svedly nejrychlejší ženy. Dvojice Klára Kačerovská z USK Praha

a Lenka Koubková ze Spartaku Praha 4 se rozdělila až nedaleko před cílem a bylo z toho těsné 

vítězství Kačerovské časem 43:20 na trati dlouhé 11 km. Jen 8 vteřin za ní doběhla Koubková, 

která se stala vítězkou kategorie žen 35-44 let, třetí ženou v cíli byla Eva Slavíková z Prahy 

výkonem 43:56. Díky výborným podmínkám a pochopitelně především díky skvělé formě 

závodníků byly překonány rekordní časy hned v několika věkových kategoriích. Vítězi svých 

kategorií a zároveň jejich novými rekordmany se kromě Patrika Vebra stali: Jiří Procházka 

z RMT Plzeň, kategorie muži 60-69 let, čas 1:11:58 na trati 18 km; Kristýna Eisnerová z Runland 

Teamu Plzeň v kategorii žen 45-54 let běžela 11 km za 44:16 a Svatava Řechková z Příbrami, která 

v kategorii žen 55-64 let překonala svůj vlastní rekord, když letos 11 km uběhla za 53:14. 

Vítězi letos nově zavedených kategorií mužů nad 80 let a žen nad 65 let se stali: Jan Svoboda z KD

Příbram, jehož výkon by stačil i na prvenství v mladší kategorii, a Stanislava Hartmanová běžící za

Vorvaně Příbram. Trať byla suchá, a to i v krosovém úseku kolem Loděnického potoka od osady 

V Kozle k silnici na Hostim, kde byla jen nevelká vrstva slehlého listí. Všichni startující závod

dokončili.

Muži - absolutní pořadí   18 km:

1. Vebr Patrik 1998 AK Škoda Plzeň 0:58:01 -

2. Janoušek Milan 1991 Sokol Kolín 0:59:42 +1:41

3. Burian Michal 1994 SK Sporting Příbram 1:01:16 +3:15

4. Zeman Zdeněk 1993 Blatná 1:02:37 +4:36

5. Šneberger Jan 1985 AC Falcon Rokycany 1:03:12 +5:11

6. Hochmut Milan 1987 AK Škoda Plzeň 1:05:11 +7:10

7. Eisner Tomáš 1987 Pilsenman Club 1:06:20 +8:19

8. Kindl Marek 2004 Lokomotiva Beroun 1:06:56 +8:55

9. Franěk Ondřej 1990 Pražská kavárna 1:07:06 +9:05

10. Götz Daniel 1995 TJ ČZU Praha 1:07:07 +9:06

11. Svatoň Jan 1983 Auto Krs 1:07:26 +9:25

12. Smetana Michal 2003 Smetana team 1:09:13 +11:12



13. Čaščevoj Matej 1993 TJ Lokomotiva Beroun 1:10:04 +12:03

14. Švarc Petr 1966 TriKlub Příbram 1:10:24 +12:23

15. Pejša Jan 1975 smí být prázdné 1:10:58 +12:57

16. Barcal Richard 1981 dos amigos 1:11:48 +13:47

17. Procházka Jiří 1962 RMT/Plzeň 1:11:58 +13:57

18. Pražák Adam 1978 Praha 3 1:12:51 +14:50

19. Zadražil Michal 1979 Hořovice 1:14:29 +16:28

20. Tušinovský Jan 1973 Králův Dvůr 1:15:06 +17:05

21. Kopáček Jiří 1993 SDH Drásov 1:15:26 +17:25

22. Cihlář Jan 1970 TJ lokomotiva Beroun z.s. 1:15:50 +17:49

23. Vipler Pavel 1969 Praha 13 1:16:14 +18:13

24. Weaver Richard 1974 1:16:23 +18:22

25. Sedlák František 1963 Pivnice Bílý Beránek 1:16:35 +18:34

26. Malina Petr 1969 Borek 1:16:46 +18:45

27. Svienty Michal 1990 Poprad 1:16:49 +18:48

28. Onderka Radim 1991 Beroun 1:17:22 +19:21

29. Bečvář Filip 2006 Biatlon Beroun 1:17:24 +19:23

30. Fejfar Zdeněk 1979 Osek 1:17:32 +19:31

31. Hrdlička Dušan 1973 Praskolesy 1:17:41 +19:40

32. Rataj Vojtěch 2005 Rokycany 1:18:55 +20:54

33. Frühauf František 1975 Ohrazenice 1:20:04 +22:03

34. Rataj Pavel 1969 Rokycany 1:20:29 +22:28

35. Hora Honza 1971 Aktuář Hořovice 1:21:32 +23:31

36. Kindl Marek 1969 Lokomotiva Beroun 1:21:34 +23:33

37. Švaček Stanislav 1993 1:21:52 +23:51

38. Bárta Tomáš 1974 RAC Cerhovice 1:22:03 +24:02

39. Benda Tomáš 1982 Rokycany 1:22:08 +24:07

40. Brož Dominik 2001 Britská čtvrť 1:22:10 +24:09

41. Bělohlávek Karel 1981 Sparta Podluhy 1:22:40 +24:39

42. Brožík Valdemar 1976 A bude hůř 1:23:00 +24:59

43. Cipro Miroslav 1986 Zdice-Hrouda 1:23:02 +25:01

44. Zeman Zbyšek 1969 TK Slavie Plzeň 1:23:11 +25:10

45. Tomeček Josef 1978 Beroun 1:23:13 +25:12

46. Mareček Petr 1980 Chrustenice 1:24:02 +26:01

47. Medek Ctibor 1968 Těchobuz 1:24:37 +26:36

48. Duben Václav 1983 Vejce z Vysočiny 1:25:08 +27:07

49. Kutnohorský Jan 1974 Bojov 1:25:19 +27:18

50. Beran Luboš 1975 Veselá 1:25:44 +27:43

51. Vrba Milan 2005 JL Training 1:25:56 +27:55

52. Turek Jiří 1962 Chaloupky 1:26:01 +28:00

53. Flachs Michal 1987 Zličín 1:26:02 +28:01

54. Vejlupek Honza 1971 HZS Česká televize 1:26:41 +28:40

55. Scheu Harald 1969 Praha 6 1:26:50 +28:49

56. Justych Jiří 1969 Bzová 1:26:50 +28:49



57. Havlík David 1990 1:27:18 +29:17

58. Kozák Jan 1962 Funny Avocado 1:27:19 +29:18

59. Šafařík Jarča 2000 Rakovník, Šílenci v běhu 1:27:21 +29:20

60. Šulc Martin 1984 Beroun 1:28:33 +30:32

61. Kučera Tomáš 1969 Mokrouše 1:29:22 +31:21

62. Nesvačil Tomáš 1968 Příbram 1:29:26 +31:25

63. Janata Miroslav 1968 Praha 1:30:27 +32:26

64. Drechsler Aleš 1987 Revize Rožmitál 1:30:33 +32:32

65. Krutílek Jaroslav 1970 Příbram 1:31:27 +33:26

66. Dušek Rostislav 1971 Včelaři Beroun 1:31:29 +33:28

67. Janata Dominik 1991 Praha 1:33:08 +35:07

68. Číp Roman 1970 1:33:08 +35:07

69. Dušek Matyáš Leon 2005 Včelaři Beroun 1:36:39 +38:38

70. Uxa Tomáš 1965 Triatlon Beroun - URT 1:36:51 +38:50

71. Přenosil Stanislav 1972 Příbram 1:37:25 +39:24

72. Šerý Zdeněk 1998 Ozzotým 1:39:07 +41:06

73. Polívka Petr 1960 Praha - Slivenec 1:42:19 +44:18

74. Szabo David 1970 SK Nové Zámky 1:54:03 +56:02

75. Čechura Jaroslav 1955 Hořovice 1:57:09 +59:08

Ženy (mimo soutěž) - 18 km:

1. Dejmková Barbora 1999 Včelaři Beroun 2:09:05

2. Dušková Petra 1998 Včelaři Beroun 2:09:05

Muži 11 km (70 a více let):

1. Svoboda Jan 1943 KD Příbram 1:05:19

2. Šůcha Václav 1946 SV Stříbro 1:09:18 +3:59

3. Průša Josef 1952 Slavoj Obecnice 1:14:30 +9:11

Ženy - absolutní pořadí   11 km:

1. Kačerovská Klára 2000 0:43:20 -

2. Koubková Lenka 1984 Spartak Praha 4 0:43:28 +0:08

3. Slavíková Eva 1984 Praha 0:43:56 +0:36

4. Eisnerová Kristýna 1979 Runland Team Plzeň 0:44:16 +0:56

5. Petrželová Barbora 2006 PSK Olymp Praha 0:45:12 +1:52

6. Burianová Denisa 1993 Králův Dvůr 0:46:02 +2:42

7. Kadaňková Michaela 1985 0:47:29 +4:09

8. Riegerová Michaela 1977 Gymnázium Beroun 0:48:45 +5:25

9. Hašková Petra 1995 TJ ČZU Praha 0:48:51 +5:31

10. Sváčková Mária 1985 štefko running team 0:49:55 +6:35

11. Kutíková Alena 1984 Vižina 0:50:38 +7:18

12. Švagrová Kristýna 2000 Ouběnice 0:51:01 +7:41

13. Onderková Adéla 1992 Beroun 0:51:18 +7:58

14. Linhova Michaela 1983 Jince 0:52:02 +8:42

15. Stibalová Petra 1976 Broumy 0:52:39 +9:19

16. Fraňková Andrea 1989 Praha 6 0:52:46 +9:26



17. Rosolová Ivana 1974 Rossi team 0:53:06 +9:46

18. Řechková Svatava 1967 Příbram 0:53:14 +9:54

19. Losová Veronika 1987 Králův Dvůr-Levín 0:53:51 +10:31

20. Růžičková Jana 1969 U Šmídů team 0:56:04 +12:44

21. Turečková Jana 1968 Tenisový klub Bohutín 0:57:34 +14:14

22. Palková Miroslava 1978 Doubravan Újezd 0:57:52 +14:32

23. Bečvářová Lenka 1973 Biatlon Beroun 0:58:17 +14:57

24. Prouzová Lenka 1981 TJ Stašov 0:58:20 +15:00

25. Kárová Iveta 1977 RAC Cerhovice 0:58:37 +15:17

26. Flachsová Šarka 1980 Pribram 0:59:01 +15:41

27. Mališová Karla 1960 Sabzo 0:59:08 +15:48

28. Smetanová Monika 1973 Smetana team 0:59:10 +15:50

29. Hartmanová Stanislava 1958 Vorvani Příbram 0:59:21 +16:01

30. Pertlová Martina 1974 U Šmídů team 1:00:07 +16:47

31. Hasmanová Lenka 1981 1:01:50 +18:30

32. Smetanová Aneta 2005 Smetana team 1:03:09 +19:49

33. Žižalová Denisa 1979 U Šmídů team 1:05:09 +21:49

34. Veisová Kateřina 1998 Ozzotým 1:16:20 +33:00

35. Beránková Jaroslava 1962 Žebrák 1:16:57 +33:37

36. Bartošová Milada 1953 Příbram 1:18:49 +35:29

37. Svobodová Dana 1952 KD Příbram 1:20:51 +37:31


